ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TAM NÔNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND-TL Tam Nông, ngày      tháng 3 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Đoàn kiểm tra công tác

cải cách hành chính huyện Tam Nông năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TAM NÔNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 03/QĐ-UBND ngày 09 tháng 01 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân huyện về việc ban hành Kế hoạch cải cách hành chính năm 2023;

Kế hoạch số 29/KH-UBND ngày 31 tháng 01 năm 2023 của Ủy ban nhân dân

huyện về kiểm tra công tác cải cách hành chính năm 2023;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ tại Tờ trình số 173/TTr-PNV ngày

24 tháng 02 năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra công tác cải cách hành chính huyện Tam

Nông năm 2023 (sau đây gọi tắt là Đoàn kiểm tra), gồm:

1. Ông Trần Thanh Nam, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện - Trưởng đoàn;

2. Ông Nguyễn Thanh Tú, Phó Trưởng phòng Nội vụ - Phó Trưởng đoàn;

3. Ông Trần Ngọc Tuấn, Phó Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy

ban nhân dân huyện - Thành viên;

4. Ông Nguyễn Văn Dững, Phó Trưởng phòng Tư pháp - Thành viên;

5. Bà Đặng Thị Nguyên Hồng, Phó Trưởng phòng Tài nguyên và Môi

trường - Thành viên;

6. Mời ông Châu Văn Bổng, Phó Giám đốc Chi nhánh Văn phòng Đăng ký

đất đai huyện – Thành viên.

7. Mời bà Nguyễn Thị Liên, Phó Giám đốc Bưu điện huyện - Thành viên;

8. Ông Trần Bình Minh, Chuyên viên Phòng Văn hóa và Thông tin - Thành viên;

9. Ông Nguyễn Duy Quang, Chuyên viên Phòng Nội vụ - Thành viên;

2

10. Bà Lê Thị Tươi, Chuyên viên Phòng Lao động - Thương Binh và Xã

hội - Thành viên;

11. Ông Nguyễn Hữu Nhơn, Chuyên viên Phòng Tài chính – Kế hoạch -

Thành viên;

Điều 2. Nhiệm vụ và quyền hạn của Đoàn kiểm tra:

1. Thông báo lịch làm việc cụ thể của Đoàn kiểm tra cho các đơn vị, địa

phương được kiểm tra.

2. Tiến hành kiểm tra theo nội dung Kế hoạch 29/KH-UBND ngày 31 tháng

01 năm 2023 của Ủy ban nhân dân huyện.

3. Lập biên bản kiểm tra; kết thúc kiểm tra ban hành thông báo kết luận

kiểm tra đối với các đơn vị, địa phương được kiểm tra; đồng thời, tổng hợp kết

quả kiểm tra báo cáo Ủy ban nhân dân huyện.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành; Đoàn kiểm tra

tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 4. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện;

Trưởng phòng Nội vụ; Thủ trưởng các ban, ngành huyện; Chủ tịch Ủy ban nhân

dân các xã, thị trấn và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Chủ tịch UBND huyện;

- Lãnh đạo, CVNC Văn phòng;

- Lưu: VT, NCHiếu.

CHỦ TỊCH

Trần Thanh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-13T17:01:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thanh Nam<ttnam@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-13T17:41:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông<tamnong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-13T17:41:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông<tamnong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-13T17:41:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông<tamnong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!